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ریزش هولناک دیوار زیارتگاه » چشمه امام علی«

ریزش تپه خاکی روی زیارتگاه »چشــمه امام علی« در نزدیکی کربلای معلی 
منجــر بــه گرفتار شــدن عــده ای از زائــران و خادمــان زیر آوار شــد کــه با کمک 
نیروهای امدادی و مردم چهار نفر از جمله دو کودک زنده بیرون کشیده شدند.

بــه گزارش الفرات، ســازمان دفــاع مدنی عراق با اعلام فــرو ریختن تپه خاکی 
در چشــمه امام علی)ع( در نزدیکی کربلای معلی و ناپدید شــدن شــماری از 
زائران در زیر آوار اظهار داشت: ۲۰ تیم از استان های بغداد، نجف، کربلا و بابل 
با نظارت مدیرکل سازمان دفاع مدنی برای مشارکت در عملیات آواربرداری و 

جست وجوی زائران احتمالی به محل حادثه در منطقه اعزام شده اند.
برخــی منابع گــزارش دادند 1۲ نفر در زیــر آوار گرفتار شــده بودند که نیروهای 
امــدادی برای نجات آنها وارد عمل شــدند و چهار نفر را کــه دو کودک و دو زن 
بودنــد، از زیــر آوار زنــده خــارج کردند و مجروحــان حادثه به بیمارســتان امام 

حسین )علیه السلام( انتقال یافتند.
نیروهــای امــدادی با ۵ نفــر دیگر که زیــر آوار بودنــد ارتباط برقرار کــرده و آنها 
درخواســت آب و غــذا کردنــد. بــه گفته ایــن منبع  ، بــا توجه به وجــود تپه های 
اطراف منطقه ، نیرو های نجات با شیوه های فنی برای نجات کسانی که زیر آوار 

مانده اند، تلاش می کنند.
 پدافند غیرعامل عراق اعلام کرد با ایجاد شــکاف هایی در محل حادثه کربلا  ، 
آب ، اکسیژن و غذا به زیرآوارماندگان حادثه رسانده و همچنین نیرو های امداد 
و نجات با تجهیزات ســبک ، بریدن میله ها و برداشــتن بلوک های سیمانی به 
امدادرســانی ادامــه دادند.بر اســاس این گــزارش، ریــزش در جریان عملیات 
عمرانی توسعه زیارتگاه رخ داده است.چشمه امام علی)ع(، زیارتگاهی در ۲۰ 
کیلومتری جنوبغربی کربلا و در شمال جاده این شهر به سوی عین التمر است. 
این زیارتگاه در باور مردم، همان چشــمه ای اســت که امام علی)ع( در مســیر 
نبرد صفین آشــکار کرد. چشــمه امام علی)ع(، امروزه گسترش زیادی یافته و 

دارای شبستانی بزرگ، چندین بستان و امکانات رفاهی است.

45 کشته و 66 مجروح در دو سانحه رانندگی ترکیه

۲ سانحه رانندگی مرگبار در ترکیه که روز شنبه رخ داد منجر به کشته شدن 45 
نفر و مجروح شدن 66 نفر شد.

در نخســتین حادثه که ســاعت 1۰ و 45 دقیقه صبح شــنبه به وقت محلی در 
منطقه ماردین جنوب شــرقی ترکیه رخ داد یک اتوبوس مســافربری واژگون و 
ده ها متر روی زمین کشــیده شــد که پس از برخورد با تجهیزات آتش نشــانی و 
تیم امدادگرانی که در حال امدادرسانی به یک حادثه رانندگی دیگر در بزرگراه 
»تارســوس-آدانا-غازی عینتــاب« بودند، بــه خودروی یک خبرگــزاری ترکیه 

برخورد کرد.
فرمانــدار اســتان »غــازی عینتــاب« اعــلام کــرد: در پــی واژگونی ایــن اتوبوس 
مسافربری 15 نفر از جمله سه آتش نشان، چهار پرسنل درمانی و دو خبرنگار 

یک خبرگزاری ترکیه ای جان باختند همچنین ۲1 نفر نیز مجروح شدند.
در دومیــن حادثــه کــه عصر 
خــودرو  یــک  داد  رخ  شــنبه 
به دلیــل نقص فنــی در ترمز 
با سرعت وارد جمعیت شد 
و در ایــن حادثــه نیــز 3۰ نفر 
کشته و 45 نفر زخمی شدند.

این حادثــه در منطقه دریک 
در شــهر ماردین و جایی که یک بازار برپا شــده بود، روی داده اســت. بر اساس 
گزارش ها، حال تعدادی از مصدومان وخیم اعلام شده است.به گزارش روسیا 
الیــوم، فخرالدیــن قوجه وزیر بهداشــت ترکیه در پیامی توئیتــری گفت: درپی 
نقص سیســتم ترمز یک دســتگاه کامیون و برخورد آن با جمعیت در دیریک 
واقع در اســتان ماردین، ۲۰ نفر کشــته و 3۰ نفر زخمی شــدند که حال ۸ نفر از 

آنها وخیم اعلام شده است.
ایــن در حالــی اســت که خبرگزاری اســپوتنیک به نقــل از یک مقــام محلی، از 

افزایش شمار کشته شدگان به 3۰ نفر و مجروحان به ۴۵ نفر خبر داده است.
گفتنی اســت مطابق اعلام وزارت بهداشــت ترکیه، آمــار جانباختگان در حال 

افزایش است.
رســانه های ترکیه تصاویری منتشــر کرده اند که نشــان می دهــد راننده کامیون 
کنترل وسیله نقلیه را از دست داده و سپس با سرعت بالا به سمت خودروهای 

اطراف و عابران پیاده که در تلاش برای نجات جان خود بودند، منحرف شد.
همچنیــن خبرگــزاری آناتولی اعلام کرد که مدتی قبل تصادف ســه خودرو در 
همــان محــل رخ داده بــود و نیروهای امــدادی از قبل در محــل حادثه حضور 

داشتند که کامیون با جمعیت برخورد کرد.

50 کشته در سیل هند

وقوع ســیلاب و رانش زمین در مناطقی از شــمال و شــرق هند حدود 5۰ کشته 
و هزاران بی خانمان برجا گذاشــت.به گزارش خبرگزاری رویترز، بارش شــدید 
باران طی سه روز گذشته در مناطقی از شمال و شرق هند موجب جاری شدن 
سیلاب و وقوع رانش زمین شد که تاکنون به کشته شدن دست کم ۵۰ نفر منجر 
شده است.بارش شدید باران موجب آبگرفتگی صدها روستا، به زیر آب رفتن 

خانه ها و سرگردانی ساکنان مناطق درگیر با سیل شده است.
در ایالت اودیســا دست کم 6 نفر بر اثر باران های سیل آسا جان باختند. زندگی 
نزدیک به ۸۰۰ هزار نفر تحت تأثیر این حادثه قرار گرفته و هزاران نفر مجبور به 
ترک خانه های خود شده اند.مقامات ایالت جارکند نیز اعلام کردند  روز شنبه 
پنج نفر بر اثر ســیلاب جان خود را از دســت داده اند و تاکنون جســد چهار نفر 

پیدا شده است.
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قتل رئیس اسبق پزشکی قانونی کشور با شلیک 2 گلوله 

گروه حوادث/     همزمان با شلیک مرگبار 
مــردی نقابــدار به رئیس اســبق ســازمان 
پزشکی قانونی کشور مقابل خانه اش، تیم 
جنایی پایتخت رمزگشایی از این جنایت 
را آغــاز کرد.به گــزارش خبرنــگار حوادث 
»ایران«، ســاعت 7:15 صبح یکشنبه 3۰ 
مرداد، مرد میانســالی کــه نگهبان کوچه 
یکم خیابان ایران زمین در شــهرک غرب 
است از اتاقک نگهبانی خارج شد تا طبق 
معمول هــر روز باغچه خانه ویلایی دکتر 
علــی محفوظــی رئیــس اســبق پزشــکی 
قانونی کشور را که نبش کوچه قرار داشت 
آبیاری کند.نگهبان در حالی که با کلیدی 
در دســت به ســمت در آهنی سفیدرنگ 
خانه دکتر می رفت، مقابل خانه او مردی 
لاغراندام با قدی متوسط را دید که کلاهی 
بر سر دارد و ماسک سیاه رنگی به صورت 
زده است. آن موقع صبح حتی تصورش 
را هــم نمی کرد که قرار اســت تــا دقایقی 
دیگر جنایتی تلخ اتفاق بیفتد.به محض 
ورود نگهبــان بــه داخل حیــاط، وی دکتر 
را دید که به ســمت در خروجی می رفت. 
دکتر هر روز صبح از خانه خارج می شد تا 
با راننده اش به محل کار فعلی اش برود. 
پس از ســلام و احوالپرســی، دکتر از خانه 
خارج شد و نگهبان میانسال هم شروع به 
آبیاری باغچه کرد.دقایقی نگذشته بود که 
مرد نگهبان صدای شــلیک دو تیر پشت 
سرهم را شنید و بلافاصله شیلنگ آب را 
بــه زمین انداخت و به طرف صدا از خانه 
خارج شــد اما ناگهان با بدن خونین دکتر 

روی زمیــن کنار باغچه پیــاده رو خانه اش 
روبه رو شد.نگهبان که با دیدن این صحنه 
وحشــت کرده بــود ابتــدا دســتش را روی 
زنگ آیفون گذاشــت و همســر دکتــر را با 
خبر کرد و به دنبال آن موضوع را به پلیس 

و اورژانس خبر داد.

ë فرار قاتل با پای پیاده
ساعت حدود ۸ صبح وقتی تیم جنایی و 
بازپرس محمدتقی شعبانی، کارآگاهان 
اداره دهــم پلیــس آگاهــی، متخصصان 
پزشــکی قانونی و صحنه جرم و مأموران 
کلانتــری 134 شــهرک غــرب در محــل 
بــرای  تحقیقــات  بودنــد،  شــده  حاضــر 

رازگشایی از این جنایت آغاز شد.
بررســی های اولیه حکایت از آن داشت 
کــه دکتر ۸5 ســاله بــا شــلیک دو گلوله 
به قتل رســیده اســت که یکی از گلوله ها 
از پشــت و قســمت پاییــن بــدن وارد و 
از شــکم خــارج شــده بــود و تیــر دوم از 
قلب خارج شــده بــود. دو پوکه ای که در 
صحنه قتل به  دست آمد حکایت از آن 
داشــت که قاتل تنها دو تیر شلیک کرده 
اســت. تیرهایی که به گفته متخصصان 
حاضر در صحنه از اســلحه کلت کمری 
و از فاصله 4 ، 5 متری شلیک شده بود.
نگهبان که تنها شــاهد این ماجرا بود در 
تحقیقات به تیــم جنایی گفت: وقتی از 
خانه خارج شــدم همان مرد لاغراندام 
و نقابــدار را دیدم که پــای پیاده در حال 

دویدن بود و از کوچه مقابل فرار کرد.

رئیس پلیس پایتخت خبر داد  مرگ سارقان بنزین 
هنگام حفاری زمین

گروه حوادث/  حفر زمین برای دســتیابی به لوله انتقال بنزین و سرقت در 
حوالی نجف شهر سیرجان منجر به مرگ دو نفر شد.

نبــی الله حیدرپور، رئیس اورژانس ســیرجان در تشــریح ایــن حادثه گفت: 
به دنبال گزارش یک مورد گازگرفتگی و همچنین استشمام بوی بنزین در 
فاز ۴ نجف شــهر، نیروهای آتش نشــانی و امدادی در محل حاضر شدند و 
جسد ۲ نفر را کشف کردند. در بررسی ها مشخص شد افرادی با حفر کانال 
زیرزمینــی از داخــل یک زمیــن محصور، در حال نزدیک شــدن به خطوط 
لوله انتقال مواد نفتی و ســوختی بودند که با نشــت لوله و مواد سوختی در 
زیرزمین دچار گازگرفتگی شدند.به گفته حیدرپور جسد یک نفر شنبه شب 

و جسد دیگری صبح یکشنبه کشف و به پزشکی قانونی تحویل شد.
مجتبی پورمحسنی مسئول امور فنی شهرداری نجف شهر نیز در این زمینه 
گفت: این ۲ نفر با هدف ســرقت بنزین از لوله انتقال به مخازن ســیرجان، 
زمینی محصور را در بلوار آیت الله کاشــانی نجف شهر به بهانه جمع آوری 
ضایعات اجاره و شنبه شب برای اجرای نقشه خود و سرقت بنزین حدود 
۵۰ متر کانال زیرزمینی حفر کرده بودند تا به لوله بنزین برسند اما گاز بنزین 
جان هر ۲ نفر را گرفت.پورمحســنی گفت: شرکت خط لوله سیرجان همه 
مــوارد مربوط به ایمنــی لازم را در این زمینه انجام داده اســت و هیچ گونه 
نشــتی نداریم. اما هنوز بوی بنزین محوطه بلوار یاد شــده را گرفته اســت و 
منتظر هستیم از طریق مراجع ذیربط دستور پرکردن کانال زیرزمینی صادر 
و در این زمینه هم اقدام شود.به گفته مسئولان متولی نیروهای تعمیرات 
و نگهــداری خطــوط لولــه از مرکــز نفتی رفســنجان نیــز با تجهیــزات لازم 
به منطقه اعزام شــده اند و با حضور در صحنه مشــغول نشــت یابی و رفع 
مشــکل لوله هستند.محسن نیک ورز دادستان ســیرجان نیز در این زمینه 
به خبرنگار ایرنا گفت: هنوز پرونده ای درباره این ماجرا به دادســرا نرسیده 
اســت و در صــورت تکمیل تحقیقات اظهارنظر می شــود.خط لوله انتقال 

مواد سوختی از بندرعباس به سیرجان و رفسنجان می رسد.

ë اختلاف مالی
در تحقیقات میدانی مشخص شد مقتول 
در کار ساخت و ســاز بــوده و در پروژه های 
عمرانــی نیز همکاری داشــته اســت، اما 
در یکــی از ایــن پروژه هــا با مســئول پروژه 
اختــلاف مالی پیدا کــرده و ایــن احتمال 

مطرح شــد که اختــلاف مالــی انگیزه ای 
برای این جنایت باشد.

نیــز  محفوظــی  خانــواده  از  تحقیــق  در 
مشــخص شــد او دو فرزند دارد که پسر او 
در امریــکا زندگی می کنــد و دخترش نیز 
ازدواج کرده اســت. دکتر مــرد نیکوکاری 
نداشــته  اختــلاف  کســی  بــا  کــه  بــوده 

اســت و اعضــای خانــواده و دوســتانش 
نمی دانســتند عامــل ایــن جنایــت چــه 
کســی می تواند باشــد.یکی از اقــوام دکتر 
نیز گفت: وقتی راننده دکتر با من تماس 
گرفــت و گفــت بدبخت شــدیم دکتــر را 
کشــته اند، خودم را فوراً به محل رساندم 
و با جسد او مواجه شدم. دکتر حدود سال 

79 برای دو ســال رئیس پزشــکی قانونی 
کشــور بــود و الان هم شــرکتی داشــت که 
پروژه هــای عمرانــی انجام مــی داد و من 
هم در همان شرکت مشغول به کار بودم. 
هر صبــح راننده اش دنبــال او می رفت و 
دکتــر را به شــرکت می برد. ظاهــراً صبح 
روز حادثــه دکتــر زودتــر از خانــه خــارج 
شــده و راننــده اش هنوز نرســیده بوده که 
در همیــن فاصلــه مورد اصابــت گلوله از 
ســوی شــخصی ناشــناس قــرار می گیرد. 

چند دقیقه بعد از تیراندازی، راننده دکتر 
به محل رســیده و با جســد او مواجه شده 
اســت. دکتــر ورزشــکار بــود و به ســلامت 
خود اهمیت زیــادی مــی داد و تا آنجایی 
که من با خبرم خصومت و مشکلی هم با 
کسی نداشت.در ادامه تحقیقات از سوی 
بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی 
تهــران و کارآگاهان اداره دهم، این طور به 
نظر می رســد که قتــل به خاطــر اختلاف 

مالی رخ داده است.

مرد نگهبان در حال تمیز کردن محل قتل

گروه حوادث/ اعضای یک باند بزرگ جعل که قصد 
داشــتند بیش از 1۰ میلیون دلار تقلبــی را وارد چرخه 
بــازار تهــران کننــد، در طرح ســه روزه اســتانی پلیس 

برای مبارزه با قاچاق کالا و ارز دستگیر شدند.
بــه گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ســردار حســین 
رحیمــی فرمانــده انتظامــی تهران بزرگ با اشــاره به 
اجرای طرح ســه روزه سراســری و استانی پلیس برای 
مبــارزه با قاچــاق کالا و ارز بــا اولویــت کالای گمرکی، 
و  انبارهــا  واپایــش  و  نظــارت  و  ترانزیتــی  و  دخانــی 
محل های دپــوی کالا گفت: با تــلاش مأموران پلیس 
امنیــت اقتصــادی برخورد بــا انواع و اقســام جرایم و 
مفاســد اقتصادی در حوزه مبارزه با قاچاق در دستور 
کار قــرار گرفتــه و تلاش های بســیار خوبی نیــز در این 

زمینه انجام شده است.
رئیــس پلیــس تهران بــزرگ با اشــاره به انهــدام باند 
دلار جعلــی گفــت: ارزش دلارهای تقلبــی 1۰ میلیون 
دلار یا 3۰۰ میلیارد تومان بود که قبل از توزیع در بازار 
این باند شناســایی و منهدم شد. این افراد با ارائه این 
دلارهای تقلبی قصد خرید و فروش داشتند، از جمله 

اینکــه قصد داشــتند با ایــن دلارهای تقلبــی اقدام به 
خرید خودروهای کشــنده کنند. در این رابطه ســه نفر 
شناســایی و دستگیر شده اند.وی با اشاره به دستگیری 
فردی که با سوء استفاده از افراد کم بضاعت به صورت 
ســازمان یافته اقدام به ثبت بیش از ۵۰ شــرکت کرده 
بود، گفت: در بررســی ۴ شرکت از شرکت های این فرد 
مشــخص شــد که وی بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان فرار 
مالیاتی داشته است.فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
با اشاره به اینکه از ابتدای سال تاکنون 13 مرحله طرح 
مقابلــه با دلالان ارزی توســط پلیس امنیت اقتصادی 
اجرا شــده اســت، تأکید کرد: تاکنــون در این زمینه ۵۵ 
نفر دســتگیر و بیــش از ۲۸ هــزار میلیارد تومــان ارز از 

آنان کشف شده است.
فرمانــده انتظامی تهران بزرگ با بیــان اینکه  بالغ بر 
دو میلیــون و ۶۲1 هــزار از انواع و اقســام کالای قاچاق 
کشــف و ضبط شــد، گفت: ۴۶ متهم نیز دستگیر و 17 
واحــد صنفی و انبــار که اقلام داخل آنهاســت پلمب 
شــد تا دســتور قضایی برای تعیین تکلیف آنها صادر 
بــر ۲۰۰  بالــغ  قاچــاق  اقــلام مکشــوفه  ارزش  شــود. 

میلیارد تومان بود.
انبارهــای  از  یکــی  اینکــه در  بیــان  بــا  وی همچنیــن 
مکشوفه ۲۰۰ هزار قلم لوازم یدکی احتکار شده کشف 
و ضبــط شــد، گفت: همچنین در انبــار دیگری انواع و 
اقســام لوازم ضــروری و مایحتاج مردم مانند کنســرو 
و... و در یکــی دیگــر از انبارها نیز 317 هزار لیتر روغن 
موتــور احتــکار شــده و قاچــاق کشــف شــد.  همچنین 
کالاهایی مانند لوازم التحریر، لامپ، کفش، پوشــاک، 
باتــری موتورســیکلت و پارچــه نیــز در ایــن عملیــات 
کشــف شد. انواع کالای قاچاق مانند لاستیک و رینگ 
نیز کشف شد که تعداد آنها به بیش از ۶۴ هزار حلقه 

لاستیک و چهار هزار و ۶۰۴ رینگ می رسید.

کشف 10 میلیون دلار تقلبی قبل از ورود به بازار

احتمال زنده بودن دو گردشگر اصفهانی کم است
گروه حوادث/ جســت و جوی ســه روزه بــرای یافتن 
دو گردشــگر اصفهانــی کــه در روســتای آب ملــخ 
شهرســتان سمیرم ناپدید شــده اند همچنان ادامه 

دارد.
مــراد الیاس پــور، فرماندار ســمیرم دربــاره ناپدید 
شــدن دو گردشــگر بــه ایســنا گفــت: : دو گردشــگر 
اصفهانــی کــه بــه روســتای آب ملخ ســمیرم رفته 
بودنــد از روز پنجشــنبه، ۲7 مرداد ناپدید شــده اند. 
منطقــه آب ملــخ آبشــاری به نــام تخت ســلیمان 
دارد که به دلیل خطر زیاد، نرده های فلزی و علائم 
هشــدار دهنده برای حفاظت از گردشــگران در این 

منطقه نصب شده است که ظاهراً این دو گردشگر 
بــه ایــن علائــم هشــدار دهنده توجهــی نکــرده  و از 

نرده های فلزی عبور کرده اند.
وی افــزود: بعــد از نرده هــا صخره هــای خطرناکی 
وجــود دارد کــه در زیر ایــن صخره هــا، رودخانه ای 
خروشان در جریان است و آب در این ناحیه شتاب 

زیادی دارد. 
به احتمال قوی این دو گردشگر داخل آب رفته اند 
و شــدت جریان رودخانه آنان را با خود برده است. 
در ســه روز گذشــته تیم هــای هلال احمر مشــغول 
جســت و جو بــرای یافتــن این دو گردشــگر هســتند 

و فعــلًا آب رودخانــه گل آلــود اســت و تاکنــون این 
جســت و جوها بی حاصل بوده اســت، امــا عملیات 

جست و جو کماکان ادامه دارد.
الیاس پور با بیان اینکه با توجه به شــرایط، احتمال 
زنــده بــودن گردشــگران اصفهانی ضعیف اســت، 
تصریح کرد: به هر حال جست و جو تا یافتن این دو 
نفر ادامه خواهد داشت. البته درخواست نیروهای 
بیشــتر برای جســت و جو بــه اصفهــان داده ایم. اگر 
این دو گردشــگر غرق شــده باشــند احتمــال اینکه 
جریان آب اجســاد آنان را تا 1۵ کیلومتر دورتر برده 

باشد، وجود دارد.

پایان گروگانگیری مسلحانه در کرمانشاهغرق شدن پسر 10 ساله در گالیکش  9 مصدوم در انفجار 
کارخانه ازنا

گروه حوادث/   فرماندار شهرستان گالیکش از غرق شدن 
پسر بچه 1۰ ساله اهل کلاله در رودخانه خبر داد.

علی جوان با بیان اینکه شــنبه شــب پســربچه ای 1۰ ساله 
که اهل کلاله بوده اســت در تأسیسات آبی مسیر رودخانه 
گالیکــش  فارســیان  جنگلــی  پــارک  محــدوده  در  دانــه 
)استان گلستان( غرق شد، اظهار کرد: این کودک به همراه 
خانواده خود برای تفریح و شنا به تأسیسات آبی در مسیر 
رودخانه دانه در محدوده پارک جنگلی فارسیان رفته بود، 
اما به دلیل تســلط نداشــتن درفن شنا و همچنین عمیق 
بــودن رودخانــه غرق شــد. پــس از این حادثــه  بلافاصله 
شناگران محلی برای نجات کودک وارد عمل شدند، اما او 
را پیدا نکردند و در نهایت غواصی از سازمان آتش نشانی 
گنبــدکاووس در محل حضــور یافت و پیکر این پســربچه 
همان شب از آب خارج و به خانواده اش تحویل داده شد.

گروه حوادث/ مرد جوان که یکی از بستگانش را گروگان گرفته بود با حضور 
بموقع پلیس دستگیر شد و گروگان نجات یافت.

 ســرهنگ علیرضا دلیری فرمانده انتظامی شهرســتان کرمانشاه در تشریح 
ایــن ماجرا اظهار کرد: ظهر روز شــنبه حادثه گروگانگیری در یکی از محلات 
شــهر کرمانشــاه رخ داد که طی آن یک جوان به دنبال اختلافات خانوادگی 

اقدام به گروگانگیری یکی از بستگانش در خانه کرده بود.
وی با بیان اینکه این فرد پس از ورود به منزل با تعدادی از بستگانش درگیر 
شــده، افزود: پس از حضور پلیس در محل و انجام تحقیقات متوجه شــدند 
که فردی با ســلاح کلت کمری اقدام به گروگان گرفتن یکی از بســتگان خود 

کرده است. 
بــه دنبال این اقــدام مأموران پلیس چندیــن مرحله با فــرد گروگانگیر وارد 
مذاکــره شــده و بــا انجام عملیــات روانی موفق شــدند ایــن فــرد را وادار به 
تســلیم کنند. در این حادثه که بیش از یک ساعت به طول انجامید به کسی 

آسیبی وارد نشد و فرد گروگانگیر نیز در اختیار پلیس قرار دارد.
دلیــری در پایــان گفت: تحقیق از گروگانگیر برای روشــن شــدن علت دقیق 

این حادثه همچنان ادامه دارد.

گروه حــوادث/ انفجار در کارخانه فروآلیاژ 
مؤمن آباد ازنا 9 مصدوم بر جا گذاشت.

دکتر مهدی غیبی ، رئیــس مرکز اورژانس 
گفــت:   لرســتان  بیمارســتانی  پیــش 
عصرشنبه ۲9 مرداد حدود  ساعت 1۸:۲7 
در تماســی بــا مرکــز  اورژانــس اســتان، از 
انفجار در کارخانه فروآلیــاژ مؤمن آباد ازنا 
بــا خبر شــده و ســه کــد آمبولانــس  و یک 
کــد هلال احمر بــه محل اعزام شــدند.وی 
اضافــه کــرد: در ایــن حادثه 9 نفــر زخمی 
شــدند کــه  پــس از انجــام اقدامــات لازم 
توسط کارشناســان فوریت های پزشکی به 
بیمارستان امام علی )ع( ازنا انتقال یافتند 

و  دلیل انفجار در دست بررسی است.

 دکتر محفوظی ـ مقتول


